



Hvidevarecenterøst ApS

**Mågevej 26
2650 Hvidovre**

CVR nr. 35 81 05 60

Årsrapport for 2016
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. april 2017
Dirigent

Navn: Kenny Bünger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hvidevarecenterøst ApS
Mågevej 26
2650 Hvidovre

CVR nr.: 35 81 05 60
Stiftet: 18. marts 2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kenny Bünger, Solvej 6, 2635 Ishøj
Torben Bennetzen, Björkerödsvägen 9, 247 60 Veberöd, Sverige

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel samt servicering af husholdningsapparater indenfor hårde hvidevarebranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 342, og et overskud på t.kr. 267 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		4.519.057	3.923
Personaleomkostninger	1	-4.200.000	-3.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-30.000</u>	<u>-30</u>
Driftsresultat		289.057	323
Andre finansielle indtægter		52.830	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		341.887	322
Skat af årets resultat	3	<u>-75.216</u>	<u>-75</u>
Årets resultat		<u>266.671</u>	<u>247</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200
Overført resultat		<u>266.671</u>	<u>47</u>
I alt disponering		<u>266.671</u>	<u>247</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	215.000	245
Immaterielle anlægsaktiver i alt		215.000	245
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	253.683	254
Finansielle anlægsaktiver i alt		253.683	254
Anlægsaktiver i alt		468.683	499
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.300	0
Tilgodehavender i alt		9.300	0
Omsætningsaktiver i alt		9.300	0
Aktiver i alt		477.983	499

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	313.296	47
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
Egenkapital i alt	363.296	297
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.586	6
Hensatte forpligtigelser i alt	9.586	6
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	72.387	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	102
Anden gæld	14.714	3
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	105.101	196
Gældsforpligtigelser i alt	105.101	196
Passiver i alt	477.983	499
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	
Ejerforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	50.000	200.000	46.625
Årets resultat	0	0	266.671
	0	0	266.671
Betalt udbytte	0	-200.000	0
	0	-200.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	313.296
Egenkapital, ultimo			<u><u>363.296</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	50	1.000	<u>50.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u><u>50.000</u></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.200.000	3.570
Personalemkostninger i alt	4.200.000	3.570
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	8	8
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	30.000	30
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	30.000	30
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	72.387	73
Regulering af udskudt skat	2.829	2
Skat af årets resultat i alt	75.216	75
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	300.000	300
Anskaffelsessum, ultimo	300.000	300
Af-/nedskrivninger, primo	-55.000	-25
Årets afskrivninger	-30.000	-30
Af-/nedskrivninger, ultimo	-85.000	-55
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.000	245
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	253.683	254
Anskaffelsessum, ultimo	253.683	254
Regnskabsmæssig værdi ultimo	253.683	254

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Din Hvidevareservice ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Din Hvidevareservice ApS, Mågevej 26, 2650 Hvidovre